
±0.00

+3.55+5.35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18192021222324252627

0.
66

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

0.
18

3.
72

0.660.180.180.180.180.180.180.180.181.37

3.46

A
A

HUELLA DE PLANCHUELA e=6mm APOYADA
LATERALMENTE EN "L" DE HIERRO REMACHADA A ZANCA

ZANCA DE PLANCHUELA e=6mm x 17 cm

HUELLA DE PLANCHUELA FALTANTE

ESCALERA
SON 27 ESCALONES
DE 18x20cm

VISTA 1

CUBIERTA LIVIANA DE CHAPAAZOTEA TRANSITABLE

Esc

LAMINA

ESCALA

FECHA

DIRECTOR

ARQ. J. PEDRO URRUZOLA

DESCRIPCION

UBICACION

SERVICIO

UNIVERSIDAD DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE ARQUITECTURA

FACULTAD DE VETERINARIA

PREDIO CENTRAL - LASPLACES 1550
PROYECTO

ARQ. FERNANDA GOYOS

EQUIPO

NOTA:

- TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARÁN EN OBRA.
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A10

BACH. Mª VICTORIA PUPPO

BACH. CRISTINA BONIFACINO

BACH. MAGDALENA CETRULO

CANTINA Y SECTORES ADMINISTRATIVOS

PLANTA

ETAPA 3. REPARACION DE ESCALERA


